
3A Prova Copa Catalana Gravel FLANDERS GRAVEL RACE - Llarga Agramunt 18/05/2024
Classificació Scratx

CLS Dorsal Nom Cognoms Categoria Equip/Club Temps
1 69 XAVIER JOVE RIART ELITE MASSI 3:42:47
2 32 OSCAR CABANAS QUINTELA ELITE CONTROLPACK 3:42:48
3 27 MARC ROMERO BARCELO ELITE BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 3:44:54
4 306 JOAN FONT BERTOLI MASTER 30 CARDEDEU UNIO CICLISTA 3:48:51
5 136 DAVID ALVAREZ NESPLE MASTER 30 CICLES VIC CLUB CICLISTA 3:48:52
6 86 SERGIO ROSSELLO SARRIAS MASTER 30 CICLES SANS, ASSOC. CLUB CICL 3:48:53
7 19 MAGI MIRO BERNADO ELITE G.E.R., CLUB CICLISTA 3:49:38
8 85 BERNAT BARNES MAJORAL MASTER 30 NOGUERA SPORTBIKE ASSOC.ESPORT 3:51:31
9 107 DANIEL PALOMINO ANTEQUERA MASTER 30 CALDERI, ESPORT CICLISTA 3:51:43

10 68 DAVID PONS VILA ELITE 3HM CLUB ESPORTIU 3:54:27
11 115 CARLOS DELGADO GARCIA MASTER 30 PRO360 BIKES 3:55:54
12 14 MARC VALLDOSERA GORDO SUB-23 MIAMI - MEGABICI CLUB CICLISTA 3:56:22
13 101 CARLOS PORTILLA PARRILLA MASTER 30 BIKING POINT, CLUB CICLISTA 3:57:12
14 138 JOSEP CODINACH TERRADAS MASTER 30 VILAJUIGA CLUB CICLISTA 3:58:07
15 139 SALVADOR BRUNET CAPELLA MASTER 30 3HM CLUB ESPORTIU 3:59:09
16 106 JOSEPH BREW MASTER 30 BTT QUERALT CLUB 3:59:22
17 129 JOSEP AROMIR HERNANDEZ MASTER 30 GRAVEL GIRONA CLUB ESPORTIU 4:00:20
18 91 CARLES COLOMER MARTIN MASTER 30 CIM MOIA, CLUB CICLISTA 4:02:57
19 34 CRAIG MCCOLL ANGUS ELITE MIG-MON SURIA, UNIO CLICLISTA 4:04:08
20 114 OSCAR SABIOTE SOLER MASTER 30 MUNT BIKES CLUB CICLISTA 4:04:51
21 24 MARTI RENEDO MIRAMBELL ELITE GRAVEL GIRONA CLUB ESPORTIU 4:13:24
22 33 VANESSA SERRANO NIETO ELITE FEM. SANTVI CLUB ESPORTIU 4:13:58
23 135 RAMON FALGUERA MOLGO MASTER 30 COLLA PEDALADA JUNEDA,CC 4:14:20
24 137 ROBERT PICADIZO GUILLAUMET MASTER 30 PLABIKE MOLLERUSSA CLUB CICLIS 4:14:22
25 59 EMMA ORTIZ BONILLA ELITE FEM. SANT JUST, AGRUPACIO CICLISTA 4:16:53
26 13 FERRAN HERNANDEZ ESPINOSA SUB-23 ADDICT BIKES TEAM CLUB ESPORT 4:16:53
27 81 NIL BA OS CASTELL MASTER 30 BAIX TER, CLUB CICLISTA 4:22:12
28 21 ARANTXA SALVADO VERGES ELITE FEM. GOBIK FACTORY TEAM 4:22:21
29 134 ALVARO MORENO MORENO MASTER 30 BAIX PENEDES, PENYA CICLISTA 4:22:22
30 104 SERGI PUJABET SOLANICH MASTER 30 FES BICI IGUALADA CLUB CICLIST 4:25:30
31 57 SANJHOY BELTRAN ELITE FEM. CYCLOCAT CLUB CICLISTA TERRASS 4:26:31
32 42 MARIA CAPDEVILA ELITE FEM. DXII QUINIENTOSDOCE 4:28:23
33 38 IPAR MARTINEZ DE FALC  BALSELLS ELITE CYCLOCAT CLUB CICLISTA TERRASS 4:28:23
34 15 LAIA GOMEZ SANCHEZ SUB-23 FEM. ANDONA 4:36:58
35 131 MARIA FERRE VIDALES MASTER 30 FEM.CYCLOCAT CLUB CICLISTA TERRASS 4:39:35
36 20 ODEI MARTINEZ DE FALCON BALCELLS ELITE FEM. CYCLOCAT CLUB CICLISTA TERRASS 4:39:36
37 84 CARLOTA POVEDA RINCON MASTER 30 FEM.CARDEDEU UNIO CICLISTA 4:46:35
38 132 JOANA VARGAS QUEIROZ DOS SANTOS MASTER 30 FEM.CYCLOCAT CLUB CICLISTA TERRASS 4:46:51

Classificació per Categories
CLS Dorsal Nom Cognoms Categoria Equip/Club Temps

1 69 XAVIER JOVE RIART ELITE MASSI 3:42:47
2 32 OSCAR CABANAS QUINTELA ELITE CONTROLPACK 3:42:48
3 27 MARC ROMERO BARCELO ELITE BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 3:44:54
4 19 MAGI MIRO BERNADO ELITE G.E.R., CLUB CICLISTA 3:49:38
5 68 DAVID PONS VILA ELITE 3HM CLUB ESPORTIU 3:54:27
6 34 CRAIG MCCOLL ANGUS ELITE MIG-MON SURIA, UNIO CLICLISTA 4:04:08
7 24 MARTI RENEDO MIRAMBELL ELITE GRAVEL GIRONA CLUB ESPORTIU 4:13:24
8 38 IPAR MARTINEZ DE FALC  BALSELLS ELITE CYCLOCAT CLUB CICLISTA TERRASS 4:28:23

CLS Dorsal Nom Cognoms Categoria Equip/Club Temps
1 14 MARC VALLDOSERA GORDO SUB-23 MIAMI - MEGABICI CLUB CICLISTA 3:56:22
2 13 FERRAN HERNANDEZ ESPINOSA SUB-23 ADDICT BIKES TEAM CLUB ESPORT 4:16:53



CLS Dorsal Nom Cognoms Categoria Equip/Club Temps
1 33 VANESSA SERRANO NIETO ELITE FEM. SANTVI CLUB ESPORTIU 4:13:58
2 59 EMMA ORTIZ BONILLA ELITE FEM. SANT JUST, AGRUPACIO CICLISTA 4:16:53
3 21 ARANTXA SALVADO VERGES ELITE FEM. GOBIK FACTORY TEAM 4:22:21
4 57 SANJHOY BELTRAN ELITE FEM. CYCLOCAT CLUB CICLISTA TERRASS 4:26:31
5 42 MARIA CAPDEVILA ELITE FEM. DXII QUINIENTOSDOCE 4:28:23
6 20 ODEI MARTINEZ DE FALCON BALCELLS ELITE FEM. CYCLOCAT CLUB CICLISTA TERRASS 4:39:36

CLS Dorsal Nom Cognoms Categoria Equip/Club Temps
1 15 LAIA GOMEZ SANCHEZ SUB-23 FEM. ANDONA 4:36:58

CLS Dorsal Nom Cognoms Categoria Equip/Club Temps
1 306 JOAN FONT BERTOLI MASTER 30 CARDEDEU UNIO CICLISTA 3:48:51
2 136 DAVID ALVAREZ NESPLE MASTER 30 CICLES VIC CLUB CICLISTA 3:48:52
3 86 SERGIO ROSSELLO SARRIAS MASTER 30 CICLES SANS, ASSOC. CLUB CICL 3:48:53
4 85 BERNAT BARNES MAJORAL MASTER 30 NOGUERA SPORTBIKE ASSOC.ESPORT 3:51:31
5 107 DANIEL PALOMINO ANTEQUERA MASTER 30 CALDERI, ESPORT CICLISTA 3:51:43
6 115 CARLOS DELGADO GARCIA MASTER 30 PRO360 BIKES 3:55:54
7 101 CARLOS PORTILLA PARRILLA MASTER 30 BIKING POINT, CLUB CICLISTA 3:57:12
8 138 JOSEP CODINACH TERRADAS MASTER 30 VILAJUIGA CLUB CICLISTA 3:58:07
9 139 SALVADOR BRUNET CAPELLA MASTER 30 3HM CLUB ESPORTIU 3:59:09

10 106 JOSEPH BREW MASTER 30 BTT QUERALT CLUB 3:59:22
11 129 JOSEP AROMIR HERNANDEZ MASTER 30 GRAVEL GIRONA CLUB ESPORTIU 4:00:20
12 91 CARLES COLOMER MARTIN MASTER 30 CIM MOIA, CLUB CICLISTA 4:02:57
13 114 OSCAR SABIOTE SOLER MASTER 30 MUNT BIKES CLUB CICLISTA 4:04:51
14 135 RAMON FALGUERA MOLGO MASTER 30 COLLA PEDALADA JUNEDA,CC 4:14:20
15 137 ROBERT PICADIZO GUILLAUMET MASTER 30 PLABIKE MOLLERUSSA CLUB CICLIS 4:14:22
16 81 NIL BA OS CASTELL MASTER 30 BAIX TER, CLUB CICLISTA 4:22:12
17 134 ALVARO MORENO MORENO MASTER 30 BAIX PENEDES, PENYA CICLISTA 4:22:22
18 104 SERGI PUJABET SOLANICH MASTER 30 FES BICI IGUALADA CLUB CICLIST 4:25:30

CLS Dorsal Nom Cognoms Categoria Equip/Club Temps
1 131 MARIA FERRE VIDALES MASTER 30 FEM.CYCLOCAT CLUB CICLISTA TERRASS 4:39:35
2 84 CARLOTA POVEDA RINCON MASTER 30 FEM.CARDEDEU UNIO CICLISTA 4:46:35
3 132 JOANA VARGAS QUEIROZ DOS SANTOS MASTER 30 FEM.CYCLOCAT CLUB CICLISTA TERRASS 4:46:51


